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1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,652,214.80 71.749,476,619 -91,376 6,733,028.209,385,243

2.1 4,612,072 0 3,418,587.574,612,072 1,193,484.43 74.12PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 359,312 0 330,793.12359,312 28,518.88 92.06PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 4,505,235 -91,376 2,983,647.514,413,859 1,430,211.49 67.60BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 52,918.87 43.260 93,266 40,347.1393,266

2.6 0 93,266 40,347.1393,266 52,918.87 43.26ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

9,476,619 1,890 6,773,375.339,478,509 2,705,133.67 71.461PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,365,360.64 59.545,846,164 0 3,480,803.365,846,164

2.1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,671,069 0 3,432,416.785,671,069 2,238,652.22 60.53BIENES Y SERVICIOS

2.5 56,000 0 48,386.5856,000 7,613.42 86.40OTROS GASTOS

5,846,164 0 3,480,803.365,846,164 2,365,360.64 59.542PARCIAL FTE

15,322,783 1,890 10,254,178.6915,324,673 5,070,494.31 66.91TOTAL

TOTAL 15,322,783.00 1,890.00 15,324,673.00 10,254,178.69 5,070,494.31 66.91

RESUMEN ...

1,890.00 9,478,509.00 6,773,375.33 2,705,133.67 71.46TOTAL

FUENTE 1

9,476,619.00

0.00 5,846,164.00 3,480,803.36 2,365,360.64 59.54TOTAL

FUENTE 2

5,846,164.00
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